

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการติดตั้งท่อถังเก็บน้ำพร้อมอุปกรณ์ครบชุดปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (หนองแพบ) หมู่ที่ 1 ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 368,000 บาท (สามแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3.ลักษณะงานโดยสังเขป

-โดยทำการจ่ายเป็นค่าติดตั้งท่อถังเก็บน้ำ ขนาด 20 สบ.ม. สูง 20 เมตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 1 ชุด ตามแบบแปลนที่ ๑๒๓.กำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2559 เป็นเงิน 379,000.- บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

5.บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

5.2 แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 )

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1นายสมโชค คงแป้น

6.2 นายมาโนช กิ่งเลื่อน

6.3 นายสมพงศ์ ทองมาก

ใบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประเภท อาคาร

รายการประมาณการ โครงการติดตั้งท่อถึงเก็บน้ำพร้อมอุปกรณ์ครบชุดปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (หนองแพบ) หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาโตะหมิง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ประมาณราคาตาม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่ ...../2559

ส่วน กองช่าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				
1	ปรับปรุงระบบประปา หนองแพบ หมู่ที่ 1	290,176.13	1.3074	379,376.27	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0... %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0... %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....6... %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 1			379,376.27	
	คิดเป็นเงินประมาณ			379,000.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างนี้  
และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมโชค คงแป้น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานิช กิ่งเลียน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมพงศ์ ทองมาก)

บัญชีรายการประมาณการ โครงการติดตั้งท่อถึงเก็บน้ำพร้อมอุปกรณ์ครบชุดปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (หนองแพพบ) หมู่ที่ 1

รายการประมาณการ โครงการติดตั้งท่อถึงเก็บน้ำพร้อมอุปกรณ์ครบชุดปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (หน ปริมาณงาน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต. นาโตะหมิง

ส่วน กองช่าง

แบบเลขที่ /2559

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อถึงสูงขนาด 20 ลบ.ม. สูง 20 ม.	1.00	ชุด	270,000.00	270,000.00	-	-	270,000.00	
	ตามแบบแปลนพร้อมติดตั้งและ	-							
	อุปกรณ์ครบชุด	-							
2	ส่วนประกอบอื่นๆ	-							
	- ซ็อกขนาดเหล็กขนาด ๑ 3"	3	อัน	280.13	840.39	-	-	840.39	
	- ตู้สวิตช์ควบคุมระดับน้ำ	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	100.00	200.00	8,200.00	
	- เครื่องวัดความดันขนาดหน้าปัดไม่น้อยกว่า 2"	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	50.00	100.00	1,800.00	
	- ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด ๑ 2" ชั้น 13.5	11.00	เส้น	218.69	2,405.59	100.00	1,100.00	3,505.59	
	- ประตุน้ำแบบบอลล์วาล์ว ๑ 3"	1.00	ชุด	1,651.65	1,651.65	50.00	50.00	1,701.65	
	- ยูเนียนเหล็กขนาด ๑ 2 1/2"	1	อัน	482.50	482.50	50.00	50.00	532.50	
	- น๊อปปีลเหล็กขนาด ๑ 2 1/2"	2	อัน	173.00	346.00	50.00	100.00	446.00	
	- ข้อต่อโยปสท์เหล็กขนาด ๑ 3"	2	อัน	150.00	300.00	50.00	100.00	400.00	
	- เสาล้อฟ้าทองแดงขนาด ๑ 20 มม.	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	- สายทองแดงเบอร์ 25 มม. พร้อมอุปกรณ์ รวบรวมสายรัดท่อ	1.00	ชุด	850.00	850.00	-	-	850.00	
	- แท่งทองแดง ๑ 15 มม. ยาว 1.80 เมตร	1.00	ชุด	400.00	400.00	-	-	400.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	(ตัวอักษร)						290,176.13	(สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยเจ็ดสิบหกบาทสิบสามสตางค์)